1

ПРОТОКОЛ № 4

заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по предмету «право»

МАОУ «Гимназия № 1»

Присутствовали:
Председатель жюри: руководитель МО Тырина Нина Эвировна
Секретарь: Каминская Галина Казимировна
Члены жюри:
1. Приймак Любовь Михайловна
2. Трухина Зинаида Юрьевна
3. Осипова Татьяна Юрьевна

Повестка дня:
1. Подведение итогов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по предмету «право» (приложение №1)
2. Определение победителей и призеров школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников на основании рейтинговой таблицы результатов участников
(далее рейтинг) (приложение №2)

Выступили:
1. Председатель жюри Тырина Нина Эвировна по первому вопросу.
2. Член жюри Трухина Зинаида Юрьевна по второму вопросу

Голосовали:
«За» - 5
«Против» -О
«Воздержался» -О

Решение:
1. Определить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по предмету «право».
2. О пределение победителей и призеров школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по предмету «право» на основании рейтинга результатов
участников (Приложение №2 к настоящему протоколу)

3. Предоставить управлению образования администрации МО ГО
«Сыктывкар» результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по предмету «право».

4. Направить рейтинг победителей и рейтинг призеров школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по предмету «право» в управление
образования администрации МО ГО «Сыктывкар» для утверждения (Приложение
№2 к настоящему протоколу).

Особые замечания членов жюри по итогам проведения школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников отсутствуют
Председатель жюри: руководитель МО Тырина Нина Эвировна
Секретарь: Каминская Галина Казимировна
Члены жюри:
3. Приймак Любовь Михайловна ( f f
4. Трухина Зинаида Юрьевна
3. Осипова Татьяна Юрьевна

2

Приложение № 1
к протоколу

Рейтинговая таблица результатов участников школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников

по предмету «право»

№ п/п Фамилия, инициалы Класс Количество
баллов

1. Плотников В. А. 7а 29
2. Юранева И.А. 7а 28
3. Рудометов А. И. 7а 23
4. Полугрудов П. А. 86 65
5. Брей Е.А. 86 47
6. Кобяков Е. Н. 86 43
7. Ичеткин Н. И. 86 41
8. Внукова В. А. 86 40
9. Лизан А. Р. 8в 33
10. Илюшенко Л. А. 8в 27
11. Еоловин В. А. 9в 48
12. Филиппова А. А. 9а 43
13. Усова В. Р. 9а 39
14. Бурасова К. С. 9а 36
15. Ильин Т. А. 9в 30
16. Лобанов А. Д. 9а 28
17. Лычагин М. М. 9в 28
18. Казаков И. А. 9в 25
19. Ловягин С. А. 9в 24
20. Демина А. А. 9а 23
21. Куратова А.С. 96 22
22. Моисеев М. Д. 9а 20
23. Кухаревский Т. И. 9в 20
24. Коковина Е. Н. 9а 18
25. Демина К. Е. 9а 16
26. Ермакова Д. А. 96 13
27. Михеев К. А. 96 13
28. Чукичева Ю. М. 96 9
29. Манакин С. А. 96 9
30. Ушакова В. Э. 96 8
31. Ермолин П. С. 106 54

3

32. Петрова В. И. 10а 45
33. Сивко О. А. 10а 42
34. Бекряшева А. Е. 10а 41
35. Прозверова Е. С. 10а 41
36. Томова А. В. 10а 41
37. Крылова В. П. 10а 36
38. Кадач Ю.И. 10а 32
39. Петрова Е. С. 10а 32
40. Мартынова А. М. 10а 31
41. Соколова Д. И. 10а 26
42. Асташкина В. А. 10а 23
43. Баженова В. В. 10а 20
44. Попова А.Д. 10а 16
45. Медведев Н. С. 10а 15
46. Цывунин С. П. 10а 15
47. Габова Е. Е. 10а 14
48. Кирушева Д. С. 10а 12
49. Киселева У. А. 10а 10
50. Бояринцев М. И. 10а 0
51. Давоян Д.Р. 10а 0
52. Дудников Е. А. 11а 44
53. Маликова В. В. 11а 43
54. Насоновский Р. Е. 11а 37
55. Сорвачев М. В. 11а 33
56. Данилюк М. И. 11а 31
57. Кулинич Ю.С. 11а 29
58. Русанов Е.А. 11а 29
59. Ермаков Ф. В. 11а 28
60. Пашнина Т. В. 11а 25
61. Козлова К. В. 11а 22
62. Лезинова А. Р. 11а 20
63. Борщевская В. А. 11а 16
64. Зайцев Н. П. 11а 13

Примечание: Все участники школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
располагаются по мере убывания набранных баллов

4

Приложение № 2
к протоколу

Рейтинг победителей и рейтинг призеров школьного этапа всероссийской
_____ ______ олимпиады школьников по предмету «право»____________

№ п/п Фамилия
Имя

Отчество

МОО Класс Количество
баллов

Статус
диплома

(победитель,
призер)

1 . Полугрудов Павел
Андреевич

МАОУ
«Г имназия
№ 1»

86 65 победитель

2. Брей Елена
Александровна

МАОУ
«Гимназия
№ 1»

86 47 призер

3. Кобяков Евгений
Николаевич

МАОУ
«Гимназия
№ 1»

86 43 призер

4. Г оловин Вячеслав
Андреевич

МАОУ
«Г имназия
№ 1»

9в 48 победитель

5. Филиппова Арина
Александровна

МАОУ
«Г имназия
№ 1»

9а 43 призер

6. Усова Валентина
Романовна

МАОУ
«Г имназия
№ 1»

9а 39 призер

7. Бурасова Кристина
Сергеевна

МАОУ
«Гимназия
№ 1»

9а 36 призер

8. Ермолин Платон
Сергеевич

МАОУ
«Гимназия
№ 1»

106 54 победитель

9. Петрова Валерия
Ивановна

МАОУ
«Г имназия
№ 1»

10а 45 призер

10. Сивко Оксана
Артемовна

МАОУ
«Г имназия
№ 1»

10а 42 призер

11. Бекряшева Алина
Евгеньевна

МАОУ
«Г имназия
№ 1»

10а 41 призер

5

12. Прозверова Елена
Сергеевна

МАОУ
«Гимназия
№ 1»

10а 41 призер

13. Томова Анастасия
Владимировна

МАОУ
«Г имназия
№ 1»

10а 41 призер

14. Дудников Егор
Андреевич

МАОУ
«Г имназия
№ 1»

11а 44 победитель

15. Маликова Валерия
Викторовна

МАОУ
«Г имназия
№ 1»

11а 43 призер

16. Насоновский Родион
Евгеньевич

МАОУ
«Гимназия
№ 1»

11а 37 призер